

HERMANOS FLORES MAGON 15 COL. EMILIANO ZAPATA
URUAPAN, MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60180 MEXICO
Tel: 452 255 1984
REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Lugar de expedición:
C.P. 60180

Factura	
Serie y Folio	F6549
Folio Fiscal	33DA80F4-2001-4E96-8634-4D16F4B530D2
Fecha y Hora de Emisión	2024-12-17T10:04:00
Certificado del Emisor	00001000000515156651
Tipo de comprobante	I-Ingreso
Moneda	MXN
Fecha y Hora de Certificación	2024-12-17T10:04:32
Certificado SAT	00001000000705928441
Uso CFDI	G03-Gastos en general
Forma de Pago	99-Por definir
Condiciones de Pago	CREDITO
Método de Pago	PPD-Pago en parcialidades o diferido
Exportación	01 - No Aplica

CLIENTE

AIN150303D75

(A126) AGROEXPORT INTERNACIONAL

601-General de Ley Personas Morales

LAZARO CARDENAS 69, JUCUTACATO URUAPAN MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60230

FOLIO 197



CODIGO	CLAVESAT	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
MI8175	47131612	1.000	PIEZA H87	BOMBA DESTAPACAÑOS PARA FREGADOR	50.0000	\$50.00
	Objeto Impuesto: 02			Imp Traslado: Base: 50.000000 002-IVA: 0.160000	\$8.00	
MI8176	47131605	2.000	PIEZA H87	CEPILLO PARA LIMPIEZA DE TUBERIAS	321.0000	\$642.00
	Objeto Impuesto: 02			Imp Traslado: Base: 642.000000 002-IVA: 0.160000	\$102.72	

CANTIDAD CON LETRA

SON: OCHOCIENTOS DOS PESOS 72/100 M.N.

SELLO DIGITAL DEL CFDI

KKZwsEzyzKYV2gsoz8d62RZOdJT/xu5R9tCGKy9zQWcnEzKNeFSsmQcDZcEzYRCGTgw9n7TkuHv9XK90CqhMOH06JV+3XwmhVvj0J6CdXOpgOHEGE+e76HyZkBLH1kklW+i7aag+Hyc/sHD8eFkP4iACwXW8s8Y/K1AYh1FSUeikKhDnZF+NLXnjzaOkuC1qaiyRet718piTQJfCmsqP6C3odl0mDS3987mXIDIFzZfWrcjdxWd4V7jq2hZ2q+aSoh2RzDnReJ4oFEWl6cVjhnMnrHGk+tzE+W1z87EfbZbi10G4t5dMnBC4NJ0mYCOmouYlwU7jEGCNQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

IFLnsZhzMFBL3Dx39qrjYEUJH/jhCXmimOh2vv9BeQ8sMQFoKu+4uTTZimjDdP0Dn/Xr7znMXIRfMFYyVWlBGI0pSjh8K7iHrrTLJTNAUPRZa7q79FBybo+Xz6K2Bxf0R1geTJNb2wWC3tbDot0QNmd/lg6zQxeAYalbLvGJcSMIUBWV+T3Pi+3PCiI35y/FUPozFF/Z5AXuQFdw0NVeg80Ycp8n+aoT9nExw3+2AvpYL4nxDcMw0RdatWi9LrVP6l9HEKSIEA8w+9tA5wLqeo0vmc3NVOnSBMH7lqeSyMp2Xr16bSg+y9LbowO8jZIJ+Xle7mU5pp2DUQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|33DA80F4-2001-4E96-8634-4D16F4B530D2|2024-12-17T10:04:32|PPD101129EA3|KKZwsEzyzKYV2gsoz8d62RZOdJT/xu5R9tCGKy9zQWcnEzKNeFSsmQcDZcEzYRCGTgw9n7TkuHv9XK90CqhMOH06JV+3XwmhVvj0J6CdXOpgOHEGE+e76HyZkBLH1kklW+i7aag+Hyc/sHD8eFkP4iACwXW8s8Y/K1AYh1FSUeikKhDnZF+NLXnjzaOkuC1qaiyRet718piTQJfCmsqP6C3odl0mDS3987mXIDIFzZfWrcjdxWd4V7jq2hZ2q+aSoh2RzDnReJ4oFEWl6cVjhnMnrHGk+tzE+W1z87EfbZbi10G4t5dMnBC4NJ0mYCOmouYlwU7jEGCNQ=||00001000000705928441||

TOTALES

SubTotal	\$692.00
IVA 16%	\$110.72
Total	\$802.72

Firma de recibido